
 
 
 

令和 4 年度一般社団法人山口県理学療法士会 
定時総会の開催について 

 
 

一般社団法人山口県理学療法士会 
                         会長 宮野 清孝 

 
 

拝啓 深緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ
り山口県理学療法士会の運営につきましてご理解ならびにご協力をいただき誠にあ
りがとうございます。 

さて、この度令和 4 年度一般社団法人山口県理学療法士会定時総会を下記のとお
り開催することになりました。昨年度に引き続き新型コロナウイルス感染症の拡大予
防に留意して規模を縮小して総会運営を行いたいと考えております。 

つきましては、会員の皆様と意見交換をする貴重な場ではありますが、当日質問等
の予定のない会員におかれましては、例年以上に委任状の提出にご協力いただきます
ようよろしくお願い申し上げます。 

                                  敬具 
                       

記 
 
1．日時 令和 4 年６月１9 日（日） １０時００分～１１時３０分 

場所 カリエンテ山口 大ホール 
2．決議事項 

（1）第１号 令和 3 年度事業報告及び決算にかかわる書類の承認を求める件 
（2）第２号 議事運営委員の承認を求める件    

3．報告事項 
（1）令和 4 年度事業計画・予算について 
（2）マスタープラン（令和３年・４年度版）について 
（3）第３1 回山口県理学療法学術大会について 
（4）２０２１年度第４０回協会賞受賞者について 
（5）会費納入について 
（6）その他 

4．書面及び電磁的方法による議決権行使は不可とする 
                                   以上 
 


